
                                                                                                                                39875Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 39 del 15-5-2025                                                                                   

COMUNE PULSANO
Deliberazione C.C. 22 aprile 2025, n. 14
DIVERSA LOCALIZZAZIONE DEL PARCHEGGIO “P15” ALL’INTERNO DELL’AREA DI PROPRIETA’ DEL SIG. 
VALERIO MASSARO - IDENTIFICATA IN CATASTO SUL FOGLIO DI MAPPA N. 11 PARTICELLA N. 190 _ VARIANTE 
APPROVAZIONE DEFINITIVA.

L’anno duemilaventicinque, addì ventidue, del mese di Aprile alle ore 16:27, presso il Convento dei Frati 
Riformati, dietro regolare avviso di convocazione, notificato ai consiglieri comunali in carica e pubblicato 
all’Albo Pretorio del Comune nei termini di legge, si è riunito in seduta ordinaria di prima convocazione, il 
Consiglio Comunale sotto la presidenza di Il Presidente OLIVA GENNARO e con l’assistenza di Il Segretario 
Generale DOTT. ROSARIO CUZZOLINI.

Alla trattazione del presente argomento risultano presenti:

COGNOME E NOME PRESENTE COGNOME E NOME PRESENTE
D’ALFONSO AVV. PIETRO Si SALAMIDA ANNA GIOVANNA Si

ANNESE SERGIO Si TARANTINO ANTONIO SIMONE Si

LIPPOLIS ANTONELLA Si TOMASELLI FRANCESCA Si

LUONGO PIERO FRANCESCO Si DEMARCO ANTONELLA Si

OLIVA GENNARO Si DI LENA ANGELO Si

NUNZELLA EMILIA Si VERGALLO FRANCO Si

BOLOGNINO COSIMA Si MARRA FRANCESCO No

D’AMATO EMILIANO Si GUZZONE CATALDO ETTORE Si

SCIALPI ELENA Si
Presenti n° 16 Assenti n° 1

IL CONSIGLIO COMUNALE
Premesso che:
●
 Con delibera di C.C. n. 94 del 23/12/2024, adottava la “DIVERSA LOCALIZZAZIONE DEL PARCHEGGIO 
“P15” ALL’INTERNO DELL’AREA DI PROPRIETA’ DEL SIG. VALERIO MASSARO - IDENTIFICATA IN CATASTO SUL 
FOGLIO DI MAPPA N. 11 PARTICELLA N. 190 _ ADOZIONE VARIANTE.”;
●
 dal 02/01/2025 veniva pubblicato all’albo pretorio, l’avviso di deposito per la pubblica visione della 
variante adottata;

Considerato che nei termini disposti dall’art. 16, comma 6, della L.R. 20/2001 non sono intervenute così come 
risulta dall’attestazione del Segretario Generale in data 10/02/2025;

VISTO il parere della Commissione consiliare “LL.PP.- Urbanistica e AA.PP.” espresso con verbale di seduta del 
16.04.2025;

Visto il D.lgs. 267 del 2000 e s.m.i.;
Vista la legge regionale n. 20 del 2001 e s.m.i.;
Visto il parere favorevole espresso, in ordine alla regolarità tecnica, dal Responsabile del Servizio ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.

UDITI gli interventi di cui all’allegato resoconto di seduta facente parte integrante e sostanziale del presente 
atto;



39876                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 39 del 15-5-2025

Si da atto dell’uscita dall’aula dell’assessore Nunzella (presenti n. 15);

CON VOTI: favorevoli n. 13 - contrari n. 1 ( Di Lena) ed astenuti n. 1 (Guzzone), resi per alzata di mano da n. 15 
consiglieri presenti, esito accertato e proclamato dal Presidente

DELIBERA

1. Le premesse in narrativa sono parti integranti e sostanziali del presente provvedimento.

2. di approvare definitivamente la variante urbanistica al PUG per “DIVERSA LOCALIZZAZIONE DEL 
PARCHEGGIO “P15” ALL’INTERNO DELL’AREA DI PROPRIETA’ DEL SIG. VALERIO MASSARO - IDENTIFICATA 
IN CATASTO SUL FOGLIO DI MAPPA N. 11 PARTICELLA N. 190”, così come rappresentata nella planimetria 
allegata;

3. di pubblicare la presente deliberazione, presso il B.U.R.P, ai sensi dell’art.11, comma 13, della Legge 
regionale n. 20 del 2001, con spese a carico del proponente, dando atto che lo stesso acquisisce efficacia 
il giorno successivo alla pubblicazione.

4. di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa da parte del civico Ente;

Successivamente
IL CONSIGLIO COMUNALE

Con il seguente risultato di votazione:
Presenti: n. 15;
Assenti: n. 2; 
Favorevoli: n.13; 
Contrari: n.1 (Di Lena) 
Astenuti n. 1 (Guzzone)

DELIBERA

di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del d.lgs 267/2000.

________________________________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile di Servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U.E.L, in ordine alla proposta n.ro 205 del 
11/02/2025, esprime parere POSITIVO.

Parere firmato da Il Responsabile di Servizio D’AMATO PASQUALE in data 11/02/2025.
________________________________________________________________________________________

LETTO APPROVATO E SOTTOSCRITTO

  Il Presidente       Il Segretario Generale
           OLIVA GENNARO               DOTT. ROSARIO CUZZOLINI


